
    Bytové družstvo 
Horoměřice I.

Zápis z jednání představenstva BD Horoměřice I.  
                         ze dne 8. 12. 2020

Nejdříve něco málo na úvod o konání členských
schůzí

“Pro  menší  skupiny  do  10  osob  je  tak  od
3.12.2020 možné schůze konat.“

Při  nutnosti  konat schůzi  s větším počtem osob
mohou  BD/SVJ  zvážit,  zda  se  nejedná  o
výjimku uvedenou  v čl.  I.,  odst.  1  písm.  d)  vládního
nařízení, tj. zda schůzí konanou na základě zákona
účastníci společně nevykonávají činnost, ke které
jsou podle zákona povinny. O této výjimce by bylo
možné  uvažovat  především  v případě  schvalování
účetních  závěrek nebo  při  zákonem  nařízeného
založení SVJ.

Z našeho  hlediska  by se  schůze  konat  mohla,  jelikož  se  schvaluje  účetní
uzávěrka, ale je na zvážení každého z vás jestli schůzi v prosinci svolat nebo
ne. 

Hlasování o tom, zda výroční členskou schůzi svolávat nebo ne, zašlete do

12.12.2020 přes email na stránky BD na info@bdhoromerice.cz

Dále Vás žádáme, aby jste  zaslali  na tuto emailovou adresu číslo vašeho
účtu, kam je možné zaslat přeplatek vodného, nebo při nedoplatku ho uhradit
na účet družstva, vše do 15.12.2020. 

Veškerá korespondence s družstvem bude probíhat výhradně přes uvedené
internetové stránky.  Výsledek hospodaření a činnost  družstva v roce 2020
bude uveřejněna na internetových stránkách.

 
                                                                                                   Představenstvo BD 

mailto:info@bdhoromerice.cz

